SEZNAM HRACU PRO FSpS

Kategorie: extraliga U17
1. skupina

Sulc Michal
Vorac Jan
ProkesS Hubert
Prosek Gianluca
Jokl Lukas
Veleba Matéj

2. skupina

Vyroubal Marek
Hrabovsky Martin
Holc¢ak Marek
Krivka Lukas
Musil Matéj
Tvarog Denis

3. skupina
Strnka Lukas
BurySek Tomas
Bayarchuk Stanislav

Pokorny Marek
Kereselidze Rati

Kategorie: extraliga U19

1. skupina

Kereselidze Zurab | Ukrajinska 3, Brno

774515835

zuka97 @seznam.cz

Trunecek Karel Mozartova 13, Prostéjov

737311202

karel.trun@seznam.cz

Bartl Martin Jedlova 15, Brno

606551394

bartll1@seznam.cz

Smerda Vit Palackého 34, Blansko

724726232

viteksmerda@seznam.cz




Vitkovic¢ Boris Jelinkova 24, Brno

‘ 602734454 ‘ boris9vitkovic@seznam.cz

2. skupina
Ru.divcky Antonina Macha 6, Brno 72583717 | vojta.rudicky@gmail.co
Vojtéch 6 m
5 73953475
Cada Roman Dvoiakova 1215, Kyjov 4 roman.cada@seznam.cz
M.Svabinského 1138, 67901 60558138
Chludil Filip Kyjov 9 ffchludil@seznam.cz
73311906
Podany Josef Sokolovska 1, Znojmo 4 j.podanyll@gmail.com
72314096
Marek Vojtéch | Kotlai'ska 35, Brno 3 vojta-marek@seznam.cz
60851777
RiiZek Vojtéch |Krale 59, 68301 Rousinov 3 vojtaruza@gmail.com
3. skupina
criimwald Adam Pod Javory 6, Blansko 202087 24 (g)lr‘rllmwald.adamztl@gmall.c
77393038
Tuzil Matéj Vodni 2, Adamov 5 matestu@seznam.cz
5 77420612
Mazac Jan Na rybnic¢ku 37, Cerna Hora |2 janmazac@centrum.cz
Masnikosa 72573111
Georgije Blazkovicka 3, Brno 627 00 |7 masnikosa@volny.cz
Grecynskyj 60597201
Daniel Minska 71, 616 00 Brno 5 d.grecynskyj@seznam.cz
Zlata Hora 1236, Slavkov u 73622145
Lastiivka Vojtéch | Brna 4 vojta.lastuvka@gmail.com

Kategorie: NBL tym A

Skupina 1 - americani
andél
paul

Skupina 2
Anton
Gredinskij
Hegmon
Jimramovsky
Pumprla

Skupina 3 - profici

Norwa
Zachrla
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Prasil
Sotnar
nehyba

Skupina 4 - studenti

Kozina

Nehoda
Jedovnicky
Muller
Prachar

Skupina 5
Smid
Vyroubal
Licenik
Hrabovsky

Kategorie: 1. liga

Novy Michal

Brablik Jan

Marsa Roman

Jimramovsky Filip

Hegmon Vaclav

Anton Vincent

Grecynskyj David - v soucasné dobé po artroskopii kolena

18,30

dle utk. 1 ligy
Sotnar
Kozina



